M P A VALENTE SERVICE - ME, CNPJ:
00.476.308/0001-08. Fundamento legal: Lei n. 10.520/2002, pela
Lei Complementar n. 123/2006, pelos Decretos n. 5.450/2005 e
6.204/2007, e a Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993. Vigencia:
20.07.2018 - 20.07.2019. Valor total do contrato: R$ 24.378,98
(vinte e quatro mil, trezentos e setenta e oito reais e noventa e
oito centavos). Dotacao orcamentaria n. 3.1.30.02.38. Data da
assinatura: 20 de julho de 2018. Assina pelo contratante: Adm.
Leonardo Jose Macedo - Presidente do CRA-CE. Assina pela
contratada: Marcos Paulo De Arruda Valente, CPF: 506.090.253-

[...]

presente Aditivo tem por finalidade o reajuste do lote necessario,
adicao, devidamente solicitada por este Conselho. Permanecem em
vigor todas as demais clausulas e disposicoes constantes do
Contrato inicial, celebrado em 21/05/2018. Valor inicial do lote III:
R$ 22.620,00 (vinte e dois mil, seiscentos e vinte reais e zero
centavos). Valor do lote III aditivado: R$ 28.275,00 (vinte e dois
mil, duzentos e setenta e cinco reais e zero centavos). Data da
assinatura: 24 de julho de 2018. Assina pelo contratante: Leonardo
Jose Macedo - Presidente do CRA-CE. Assina pela contratada:

[...]

02/07/2014, fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, logo de
02/07/2018 a 01/07/2019. Do valor do Contrato: O Contratante
pagará à Contratada pela prestação dos serviços terceirizados, de
natureza contínua, para 01 (um) posto de vigilância desarmada, o
valor mensal de R$ 3.621,09 (três mil, seiscentos e vinte e um
reais e nove centavos) e valor global de R$ 43.453,08 (quarenta e
três mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e oito centavos).
Data da assinatura: 28 de junho de 2018.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO ESTADO DO PARÁ

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGAO ELETRÔNICO N° 02/2018

O CRCPA, através de seu pregoeiro, torna público aos
interessados o resultado do certame em epígrafe, cujo objeto é